
Zarządzenie Nr 100/2015 
Burmistrza Miasta Piastowa 

z dnia 13 lipca 2015r 
 
w sprawie: wyznaczenia na obszarze Miasta Piastowa miejsc przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń wyborczych i 
plakatów komitetów wyborczych oraz podania wykazu tych miejsc 
do publicznej wiadomości.  

 
 
Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. 
U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z Postanowieniem Prezydenta RP z 
dnia 17 czerwca 2015 r o zarządzeniu ogólnokrajowego referendum (Dz.U. poz. 
852)  zarządzam co następuje:  
 
                                                             § 1 
 
1.Wyznaczam na terenie Miasta Piastowa miejsca na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych            
( komitetów uczestniczących w referendum): 
 
Słupy ogłoszeniowe zlokalizowane w następujących miejscach: 
 
1/.   ul. J.Sowińskiego                 - pętla autobusowa 
2/.   ul. P.Wysockiego                 - przy studni wody oligoceńskiej 
3/.   ul. P.Wysockiego                 - przy sklepie BIEDRONKA 
4/.   ul. Warszawska                    - róg Al. Wojska Polskiego 
5/.   ul. Lwowska                         - przy ul. J.Hallera 
6/.   ul. Lwowska                         - przy Al. Krakowskiej 
7/.   ul. 11-go Listopada              - róg ul. Dworcowej 
8/.   Al. Tysiąclecia                     - przy Gimnazjum Nr 2 
9/.   ul. J.Popiełuszki                   - przy studni wody oligoceńskiej 
10/. ul. E.Orzeszkowej                - róg ul. Harcerskiej 
12/. ul. H.Sienkiewicza               - róg ul. Pokoju 
13/. ul. Skorupki                         - przy budynku Spółdzielni Mieszkaniowej. 
 
2. Plakaty i hasła wyborcze ( dot. referendum) należy umieszczać w taki sposób, 
aby można je było usunąć bez powodowania szkód. 
 
 
 
 
 



                                                              § 2 
 
W przypadku planowanego umieszczenia plakatów komitetów uczestniczących 
w referendum w innych miejscach niż określono w §1 – przedstawiciel 
właściwego komitetu zobligowany jest uzyskać zgodę właściciela posesji lub 
nieruchomości, na której zostaną umieszczone przedmiotowe plakaty. 
                                                   
                                                              § 3 
 
Na terenie Miasta Piastowa zabrania się umieszczania plakatów wyborczych na 
drzewach, urządzeniach technicznych i przystankach autobusowych. 
 
                                                              § 4 
 
1.W przypadku umieszczenia plakatu wyborczego w miejscu zabronionym 
zostanie on usunięty przez służby komunalne na koszt zobowiązanych.  
2. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe nieusunięte przez 
zobowiązanych do tego pełnomocników wyborczych w terminie 30 dni po dniu 
referendum zostaną usunięte przez służby komunalne na koszt zobowiązanych. 
 
                                                              § 5 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Urzędnikowi Wyborczemu. 
 
                                                              § 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


